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Välkomna till Café Gudagott i Bjursås och Sågmyra
Anmälan är öppen till höstens konfirmandgrupp!  

Foto: Eva Grandelius



 

Kontaktuppgifter!
Kyrkoherde Lennart Pettersson, tel 023-669 2365 
lennart.k.pettersson@svenskakyrkan.se

Organist Michal Wodrowski, tel 023-669 2368

Förskolelärare Jambu Palmqvist, tel 023-669 2369

Vaktmästare/säsongsarbetare/café 
Ewelyn Nykvist, tel 023-669 2367

Vaktmästare/husmor Anna Granlund, tel 023-669 2371

Kyrkogårdsexpedition 
Telefontid vardagar dagtid 
Vaktmästare Ulf Saxvall, tel 023-669 2370 
Församlingsassistent Lina Svart, tel 023-669 2361

Församlingsexpeditionen
Telefon -och besökstid mån, tis, tors och fred kl 10-12
Bävervägen 1A, 790 21 BJURSÅS 
Tel 023-669 23 60 
E-post bjursas.forsamling@svenskakyrkan.se 
Församlingens hemsida  www.svenskakyrkan.se/bjursas

Du hittar oss även på facebook  
Bjursås församling Svenska kyrkan

Ansvarig utgivare Lennart Pettersson

 

Att göra ett val – en gåva och ett ansvar

Att kunna välja är en grundläggande del av att vara män-
niska. Vi formas av våra val och genom våra val formar 
vi även vår omvärld. Svenska kyrkan är en demokratisk 
organisation. Att som medlem använda sin möjlighet att 
påverka är mer än en rättighet, det är ett ansvar.

När kyrkovalet nu närmar sig påminns vi om att vårt 
engagemang gör skillnad. Genom vår röst påverkar vi hur 
vår kyrka och vår församling ska se ut, vad den ska stå för 
och hur den ska leva ut sin tro i världen.

Det är lätt att tänka att en enskild röst inte betyder något. 
Men vi människor har fått gåvan och förmågan att påver-
ka, att ta ställning och att välja, inte bara för vår egen skull, 
utan för andras bästa. Att välja är en del av vår kallelse.

Så passa på att ta den möjligheten på allvar. Att gå och 
rösta i kyrkovalet är inte bara en demokratisk handling – 
det är också ett uttryck för tro och hopp. Tro på att Guds 
kyrka är levande. Hopp om att den ska få fortsätta göra 
skillnad i människors liv.

/Lennart Pettersson

”Jag har ofta frågor, Herre, 
 men så sällan har jag svar. 
Jag står ofta vid ett vägskäl,  
och jag tvekar vid mitt val.
Tänk om du är den som väntar  
just i tvivlets ensamhet, 
inte bara på min fråga,  
men som väntar just på mig.”  
Ur Svensk psalm 218

  

Barn-
verksamhet

Öppen förskola
Måndagar kl 9-12 i Bjursås församlingshem
Tisdagar kl 9-12 i Sågmyra kyrka 
Från 1 november obemannad öppen förskola torsdagar kl 9-12  
(Café Gudagott har öppet från kl 10)

Måndagsträffen för åk f-3
Måndagar kl 14-16 i Bjursås församlingshem
Anmäl ditt barn till Jambu Palmqvist 023-669 23 69

After School för åk f-3
Onsdagar kl 13.30-15 i Sågmyra kyrka 
Anmäl ditt barn till Jambu Palmqvist 023-669 23 69

After School för åk 4-6
Tisdagar kl 14.30-16 i Bjursås församlingshem
Onsdagar kl 14.30-16 i Sågmyra kyrka 

Tjejgruppen för åk 4-7
Jämna måndagar kl 18-20 i Sågmyra kyrka 

Konfirmation  
Konfirmation för dig som är född 2011 eller äldre. 
Informationsmöte för konfirmander med föräldrar 
Tisdag 7 oktober kl 18.00 i Bjursås församlingshem
Konfirmandgruppen kommer träffas tisdagar kl 15.30-18 
i Bjursås församlingshem och konfirmeras den 10 maj 2026.
Vid frågor kontakta församlingsexpeditionen

Nyfödda & födelsedagar
Församlingen gratulerar alla nyfödda och jubilarer!
En gåva lämnas till alla nyfödda i församlingen och
en representant från församlingen uppvaktar alla medlemmar
som fyller 80, 85, 90, 95 år och däröver

Andakt på Sandtäktsgården
Vi firar andakt, samtalar och fikar tillsammans!
Onsdagar kl 11.00, 17 september, 15 oktober,
12 november och 10 december. Välkomna

Handarbetscafé & Slink In-Stickcafé
Jämna torsdagar i Bjursås församlingshem
Handarbetscafé träffas kl 13.30-15.30
Slink In-Stickcafé träffas kl 18.30-21.00
Ta med ditt handarbete och var med! Vill du i stället sitta 
hemma och handarbeta tar församlingen tacksamt emot hjälp 
med att göra dopfiltar, där varje filt är unik, församlingen står 
för garn och du med din tid och kunskap. 
Kontakta expeditionen för mer information!

Café Gudagott
Tisdagar kl 10-14 i Bjursås församlingshem
Onsdagar kl 11-12.30 i Sågmyra kyrka
Torsdagar kl 12-15.30  
i Bjursås församlingshem (sep-okt)
Torsdagar kl 10-15.30  
i Bjursås församlingshem (nov-dec)

Bjursås Blomsterfond 
– till stöd och glädje i bygden
Visste du att du genom en gåva till Bjursås Blomsterfond kan 
hjälpa både föreningar, familjer och äldre i Bjursås och Sågmyra?
Fonden delar bland annat ut julblommor via hemtjänsten och 
stöd till lokala behov. Gåvor tas tacksamt emot – vid kondolean-
ser, födelsedagar eller när du bara vill göra något gott.  
Kontakta församlingen så hjälper vi dig!
Bankgiro: 5697-5709 Tillsammans gör vi skillnad! 



 

  

Med reservation för ändringar

Det händer 
i Sågmyra kyrka

SEPTEMBER
7 Söndag kl 11.00 Mässa Efter mässan  
serveras kyrkkaffe i Bjursås församlingshem  
där en ny utställning finns  
”Färgen och formen i mig” Ria i Falun
21 Kyrkovalsöndag kl 11.00 Gudstjänst 
28 Söndag kl 11.00 Mässa

OKTOBER 
4 Lördag kl 18.00 Solistkonsert - Från Barock till Beethoven
med Dalarnas Orkesterförening.
Ur programmet;
Antonio Vivaldi, Konsert för 4 violiner i h-moll, op.3 nr.10.
Georg Goltermann, Cellokonsert nr.1 i a-moll op.14.
Arior av C.W. Gluck, Puccini och W.A. Mozart.
Ludwig van Beethoven, Symfoni nr.1 i C-dur op.21
Dirigent: Mario Gropsianu
5 Söndag kl 11.00 Temagudstjänst 
-Andlig konditionsträning. Fokus på psykisk hälsa i Dalarna
12 Söndag kl 11.00 Tacksägelsemässa 
Ta gärna med dig något från trädgården eller annat till 
skördeauktionen som hålls vid kyrkkaffet
26 Söndag kl 11.00 Gudstjänst. Sångsvanarna medverkar

NOVEMBER
1 Lördag Alla helgons dag kl 18.00 
Minnesgudstjänst med ljuständning och namnuppläsning. 
Cantamus damkör medverkar under ledning av Eva Rune
9 Söndag kl 11.00 Gudstjänst med små och stora 
-Utdelning dophjärtan och barnbiblar till 6-åringar
16 Söndag kl 11.00 Mässa
23 Söndag kl 11.00 Gudstjänst
30 Söndag 1 Advent kl 11.00 Gudstjänst
Cantamus damkör medverkar under ledning av Eva Rune

DECEMBER
13 Lördag kl 18 Luciafirande 
14 Söndag 3 Advent kl 11.00 Mässa
21 Söndag 4 Advent kl 11.00 Gudstjänst

Håll utkik på vår hemsida samt anslagstavlor för 
kommande annonsering av bl.a. konserter

Det händer
i Bjursås kyrka

SEPTEMBER
14 Söndag kl 14.00 Gudstjänst med små och stora
i samband med Country & Harvest Festival

OKTOBER 
19 Söndag kl 11.00 Gudstjänst 

NOVEMBER
2 Söndag kl 18.00 Minnesgudstjänst
Sågmyrakören medverkar under ledning av Eva Rune
Ljuständning och namnuppläsning för de vars begravning 
varit i Sågmyra kyrka senaste året

DECEMBER
7 Söndag 2 Advent kl 18.00 Musikgudstjänst
15 Måndag kl 15.00 Julallsång & Café
med Sågmyrakören och Sångsvanarna 

Sopplunch med föredrag 
Onsdag 5 november kl 12  
i Sågmyra församlingssal
Soppa, bröd, kaffe & kaka  
-Kostnad 60 kr per person

På hästryggen  
genom Kirgizistan
Kalle Pettersson berättar  
och visar bilder

Bokcirkel
Vi träffas i Bjursås församlingshem, tisdagar  
9 sep, 7 okt, 4 nov och 2 dec kl 11-12.30. Du väljer själv  
om du vill vara med och läsa varje månad eller bara en bok.  
Kontakta expeditionen för att veta vilken bok som läses
Café Gudagott är öppet om man vill köpa fika!

Temakvällar i Bjursås församlingshem 
-Torsdagar kl 18
16 september -Konsten att rädda liv
Johanna Bäcklund, sjukhuspräst pratar utifrån  
Ullakarin Nybergs bok Konsten att rädda liv  
-om att förebygga självmord som handlar om att bryta  
tystnaden som ofta omger psykisk ohälsa. Hur pratar  
man om det som är svårt och vad kan man säga och  
göra i mötet. Det kommer finnas möjlighet till samtal  
i grupp efter föreläsningen. I samband med tema- 
månaden Fokus på psykisk hälsa i Dalarna 2025

9 oktober -Från Slättberg till Kapstaden
Leif Karlsson, Slättberg intervjuas av Lennart Pettersson 
om resan till Sydafrika och visar bilder

6 november -Vad är egentligen  
grejen med AI?
Och hur kan DU använda det?  
Emil Österlund berättar

Lunchsoppa på Café Gudagott 
i Bjursås församlingshem, Bjursåsvägen 32
Onsdagar 24 sep, 22 okt och 19 nov.
OBS! Soppan serveras från kl 12 och tills den är slut
eller längst till kl 14. 60 kr per person. Ingen föranmälan
Varmt välkommen!

Vill du vara med och stöpa ljus?
Fredag den 3 oktober mellan kl 11-15 stöper vi ljus  
på Falu ljusstöperi. Församlingen står för alla kostnader  
och ljusen går till uppvaktningar mm. i församlingen.  
Du får en rolig stund och blir bjuden på lunch och får  
ta med dig ett par ljus hem. 

Begränsat antal platser så först till kvarn.  
Anmälan senast 19 september  
till församlingsexpeditionen 023-669 2360  
bjursas.forsamling@svenskakyrkan.se

  



Vi ställer upp i årets Kyrkoval
Centerpartiet 
Kristina Gregori Eriksson, Västanberg 
Helén Martinsson, Bodarna 
Einar Lindberg, Mårtsbo 
Susanne Martinsson, Backgården 
Magnus Norberg, Svensgårdarna 
Elisabeth Lööf, Backgården 
Pär Forssell, Bodarna 
Göran Martinsson, Backgården 
Maj-Britt Karlsson, Kullgärdet 
Kristina Fredriksson, Bodarna

En levande kyrka i Bjursås församling 
Bo Olsson, Pensionär, 69 år, Bjursås 
Malin Rosén, Stödassistent, 53 år, Sågmyra 
Karin Wickman, Trädgårdsförman, 54 år, Bjursås 
Marie Agrell Johansson, 65 år, Bjursås 
Ann-Sofie Unger, Systemadministratör, 51 år, Sågmyra 
Irene Jonsson, Pensionär, 73 år, Bjursås 
Mina Humes, Undersköterska, 20 år, Sågmyra 
Silja Lagerberg, Pensionär, 78 år, Bjursås 
Bryggar Anna Granlund, Kyrkvaktmästare/husmor,  
49 år, Bjursås 
Christer Björklund, Processutvecklare, 41 år, Bjursås 
Malte Johansson, Pensionär, 69 år, Bjursås

Sverigedemokraterna i Svenska kyrkan 
Tony Källgren, 65 år, Företagare, Bjursås 
Leif Bengtsson, 62 år, Konsult, Sågmyra

-DIN RÖST RÄKNAS! 
Röstningslokaler för förtidsröstning  
BJURSÅS FÖRSAMLINGSEXPEDITION  
Mån 	 8 sep	 kl 9-12 
Tis	 9 sep 	 kl 9-12 
Ons	 10 sep	 kl 9-12 och 17-20 
Tor	 11 sep	 kl 9-12 
Fre	 12 sep	 kl 9-12 
Lör	 13 sep 	 kl 9-12 
Mån 	 15 sep	 kl 9-12 
Tis   	 16 sep	 kl 9-12 
Ons 	 17 sep	 kl 9-12 och 17-20 
Tor  	 18 sep	 kl 9-12 
Fre  	 19 sep	 kl 9-12 
Lör  	 20 sep	 kl 9-12

BJURSÅS FÖRSAMLINGSHEM 
Sön 21 september 	 kl 14-20

SÅGMYRA KYRKA 
Sön 21 september	 kl 12-16

På valdagen den 21 september är vallokalen  
i Bjursås församlingshem öppen kl 9-11 samt kl 12-20 

Vem får rösta? 
Du som är 16 år fyllda och medlem i Svenska kyrkan  
samt är kyrkobokförd i en församling i Sverige får rösta  
i kyrkovalet.

Hur röstar man? 
Du ska ha fått ett röstkort skickat till din folkbokförings-
adress. Med det kan du förtidsrösta från den 8 septem-
ber på församlingsexpedition (Bävervägen 1A) i Bjursås.
Kom ihåg röstkortet samt att giltig legitimation krävs.  
Under valdagen den 21 september kan du i din vallokal 
rösta utan röstkortet men det underlättar om du har  
det med dig. Du måste ha med dig din legitimation.  
Har du inte möjlighet till något av detta men vill rösta så 
finns den möjlighet att brevrösta och budrösta. Vid frågor 
kontakta församlingsexpeditionen. Har du tappat ditt 
röstkort kan vi hjälpa dig att skriva ut ett nytt. 

Svenska kyrkan är demokratiskt uppbyggd och genom att 
rösta i kyrkovalet påverkar du vad kyrkan ska göra lokalt, 
regionalt och nationellt liknande valet till kommun, lands-
ting och riksdag, därav tre valsedlar. Kyrkofullmäktige 
styr församlingens arbete, vars grundläggande uppgift är 
att fira gudstjänst, bedriva undervisning samt utöva dia-
koni och mission. Stiftsfullmäktige styr arbetet i respek-
tive stift. Stiftets grundläggande uppgift är att främja och 
ha tillsyn över församlingslivet (Bjursås församling tillhör 
Västerås stift) Kyrkomötet är Svenska kyrkans högsta 
beslutande organ och beslutar i frågor som handlar om 
kyrkoordningen (Svenska kyrkans regelverk) och andra 
frågor som har betydelse för hela Svenska kyrkan.

Bjursås spelmanslag gästade Café Gudagott under Kristihimmels-
färd och bjöd på fin musik

I Faxberg firades friluftsgudstjänsten i strålande sol och efteråt  
serverade Centern i Bjursås fika. Foto: Susanne Martinsson


